
Uchwała Nr 138/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 02 lutego 2016r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
1774 ze zm.) w związku z § 1 pkt 1 Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z 
dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Powiat Drawski od odwołania darowizny lokalu 
niemieszkalnego oznaczonego numerem 3 o pow. użytkowej 123,40m2 wraz z udziałem 
wynoszącym 1234/2557 w częściach wspólnych budynku i urządzeniach oraz w działce 
gruntu nr 403/2 o pow.0,25ha położonej w obrębie Świerczyna gm. Wierzchowo, dla którego 
Sąd Rejonowy w Drawsku Pom. Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KO1D/00022732/7, darowanego Gminie Wierzchowo umową ustanowienia odrębnej 
własności i darowizny lokalu zawartą w formie aktu notarialnego Rep.”A” Nr 3181/2000 dnia 
12 czerwca 2000r. w Kancelarii Notarialnej w Złocieńcu. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz  
4. Janina Jung 


